2024 年 4 月

No.24-040a（全）※5

アミノインデックス関連検査に関する

ご報告スケジュールのお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、下記項目につきまして、検査委託先より、ゴールデンウィークに伴うご報告スケ

ジュールの連絡がありましたので取り急ぎご案内申し上げます。

誠に突然のことであり、先生方にはご迷惑をお掛けすると存じますが、事情をご賢察の

上、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

敬具

記

■概要

アミノインデックス関連検査において、ゴールデンウィークに伴う解析委託先（味の素株式会

社）の都合により、下記の対象期間中のご依頼分は通常の所要日数（10～14 日）から１～7

日ほど延長してのご報告となります。

■対象期間

2024 年 4 月 18 日（木）～5 月 1 日（水） ご依頼分

■対象項目

項目コード 検査項目

8636 男性 AIRS（認知機能評価あり）

8637 女性 AIRS（認知機能評価あり）

8638 男性 AIRS（認知機能評価なし）

8639 女性 AIRS（認知機能評価なし）

4883 男性 AICS（5 種）

4884 女性 AICS（6 種）

以上